a
e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento no: ......R.6. .12023.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Leio)

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as)

Requer envio de Votos de profundo pesar aos
familiares de José Luiz Nobre.

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, requerer envio de votos de profundo
pesar aos familiares de José Luiz Nobre.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 28 DE MARÇO DE 2023.

V ! o A lm e Id Filho MD B

flj1(Zo23
CTÍ !U"P je

p-,OTor,OLO
23

DATA já La
4oráriO 09 ti Oé ntfl

Entrega: 	mãos
ccrrei°

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS Internet: www.camaracacapava rsgovbr Ema ii:
Fone: (55) 3281-2044 / 2428